お客様および都市ガス事業者様へのお伝え事項

この機器は日本国で供給されている都市ガス（規格13A）に適合
する13A都市ガス専用製品です。ガス栓と機器との接続に関する
事前確認事項および施工条件は下記の通りです。

製造者 Broil King  (Onward Manufacturing Company)
機器名 モナーク320 13A都市ガス仕様
機器番号 834256 JP
機器形態 屋外専用ガス調理機器
使用燃料 13A都市ガス
機器出力 8.8 kw/h
機器側接続形状 9.5 mm ホースエンド 装着済
適用ホース JIS 都市ガス用 ガスソフトコード 内径 9.5 mm
ガス栓接続形状 ヒューズガス栓 （9.5 mm ホースエンド 型）

 機器側形状  ガス栓側形状  都市ガス用：ガスソフトコード

ご質問などは  info@omcbbq.net  へお問合せ下さい。

お急ぎの場合は  0942-53-6635  へお電話下さい。

有限会社日本OMC（日本総代理店・総輸入元）